
boletín oficial de la provincia

– 57 –

C.V.E.: BOPBUR-2013-10019
142,00

núm. 3 martes, 7 de enero de 2014e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE CARDEÑADIJO

Citaciones para ser notificados por comparecencia

Intentada la notificación de la providencia de apremio de los valores que junto a los
contribuyentes figuran a continuación, no se ha podido realizar por causas no imputables
a este Servicio Municipal de Recaudación. Por ello, y de conformidad con lo dispuesto en
el artículo 112 de la Ley General Tributaria, se cita a los mismos o a sus representantes para
ser notificados por comparecencia.

Lugar:  Oficinas municipales de la Casa Consistorial, plaza Félix Pérez y Pérez, 1.

Horario: Lunes a viernes 9:00 a 14:00 horas, más los martes de 16:30 a 18:30 horas.

Plazo: Quince días naturales, contados desde el siguiente al de publicación de este
anuncio. 

Si transcurrido dicho plazo no se hubiese comparecido, la notificación se entenderá
producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo
señalado para comparecer.

Procedimiento: Administrativo de apremio.

Órgano responsable de la tramitación: Secretaría-Intervención-Tesorería del Ayun-
tamiento de Cardeñadijo.

NOMBRE N.I.F. DIRECCION

CONCEPTO: TASA SERVICIO BASURAS. PERIODO: 1.er SEM. - AÑO: 2009

CLAUDIA ARRIBAS ARRIBAS 12.982.646-C C/ BURGOS, 33 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

CARLOS BUSTAMANTE RUIZ 72.124.905-X C/ FUENTE MASUL, 3563 B 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

JOSE IGNACIO LAMADRID CASADO 13.724.420-K PZA. CASTILLA, 2 BJO. IZDA. 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

ANGEL MEDIAVILLA BARBERO 13.112.227-L C/ SAN PEDRO DE CARDEÑA, 126 1.º A 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

ISAIAS MORO VALLE 10.196.954-L C/ JUAN RAMON JIMENEZ, 58 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

ISOLINA REDONDO MINGUEZ 13.078.152-F C/ BEATO ANTONIO ARRIBAS, 3 BIS, 15 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

HERMENEGILDO RODRIGO BARANDA 13.027.299-F DISEMINADOS CTRA. CARCEDO 3281 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

TOMAS RODRIGO DE CELIX 00.000.000-T C/ LAS ERAS, 16 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

ESTRELLA SANCHEZ VERGEL 13.169.821-K C/ RIO PEDROSO, 17 09006 BURGOS BURGOS

JORGE SANTA CRUZ FUENTE 13.148.896-A C/ LOS COCHES, 2 BJO. B 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

CONCEPTO: TASA SERVICIO BASURAS - PERIODO: 2.º SEM. - AÑO: 2009

ANA MARIA ARENAS ARENAS 13.115.757-F C/ JUAN RAMON JIMENEZ, 48 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

CLAUDIA ARRIBAS ARRIBAS 12.982.646-C C/ BURGOS, 33 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

CASTO BLANCO ALONSO 16.352.224-Y C/ MIRAFLORES, 6.º B 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

JUAN JOSE DEL BURGO AMO 13.121.364-W C/ LA VEGA, 32 09194 CARDEÑADIJO BURGOS
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NOMBRE N.I.F. DIRECCION

CARLOS BUSTAMANTE RUIZ 72.124.905-X C/ FUENTE MASUL, 3563 B 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

EMILIO CANTERO MIGUEL 13.107.225-P C/ MATEO CEREZO, 2 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

M.ª ANGELES CARRASCAL MIRAVALLES 45.419.513-X C/ EL ORFEBRE, 10 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

MONICA GOMEZ TOME 13.164.171-Y C/ LA IGLESIA, 47 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

PAULINO GONZALEZ CALVO 90.760.088-H C/ MIRAFLORES, 10-B 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

JOSE IGNACIO LAMADRID CASADO 13.724.420-K PZA. CASTILLA, 2 BJO. IZDA. 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

ANGEL MEDIAVILLA BARBERO 13.112.227-L C/ SAN PEDRO DE CARDEÑA, 126 1.º A 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

FRANCISCO JOSE PEREZ JUEZ 13.084.250-X C/ SAN PEDRO DE CARDEÑA, 128 2.º A 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

ISOLINA REDONDO MINGUEZ 13.078.152-F C/ BEATO ANTONIO ARRIBAS, 3 BIS, 15 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

HERMENEGILDO RODRIGO BARANDA 13.027.299-F DISEMINADOS CTRA. CARCEDO 3281 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

TOMAS RODRIGO DE CELIX 00.000.000-T C/ LAS ERAS, 16 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

ESTRELLA SANCHEZ VERGEL 13.169.821-K C/ RIO PEDROSO, 17 09006 BURGOS BURGOS

JORGE SANTA CRUZ FUENTE 13.148.896-A C/ LOS COCHES, 2 BJO. B 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

COSME VARGA IZQUIERDO 13.128.936-F C/ LA IGLESIA, 41 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

CONCEPTO: TASA SERVICIO AGUAS - PERIODO: 1.er SEM. - AÑO: 2009

CARLOS BUSTAMANTE RUIZ 72.124.905-X C/ FUENTE MASUL, 3563 B 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

FERNANDO CASCAO PINHEIRO X-0955736-V PZA. FELIX PEREZ Y PEREZ, 4 2.º E 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

JOSE IGNACIO LAMADRID CASADO 13.724.420-K PZA. CASTILLA, 2 BJO. IZDA. 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

ESTRELLA SANCHEZ VERGEL 13.169.821-K C/ RIO PEDROSO, 17 09006 BURGOS BURGOS

ERICA VALLEJO ORTUÑO 71.293.220-M PZA. CASTILLA, 3 BJO. IZDA. 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

CONCEPTO: TASA SERVICIO AGUAS - PERIODO: 2.º SEM. AÑO: 2009

JOSE MARIA ALONSO SECO 13.118.164-E C/ LA IGLESIA, 54 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

CARLOS BUSTAMANTE RUIZ 72.124.905-X C/ FUENTE MASUL, 3563 B 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

FERNANDO CASCAO PINHEIRO X-0955736-V PZA. FELIX PEREZ Y PEREZ, 4 2.º E 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

PAULINO GONZALEZ CALVO 90.760.088-H C/ MIRAFLORES, 10 B 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

JOSE IGNACIO LAMADRID CASADO 13.724.420-K PZA. CASTILLA, 2 BJO. IZDA. 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

ANGEL MEDIAVILLA BARBERO 13.112.227-L C/ SAN PEDRO DE CARDEÑA, 126 1.º A 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

MARTA OLALLA LOPEZ 13.169.756-W C/ JUAN RAMON JIMENEZ, 30 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

FRANCISCO JOSE PEREZ JUEZ 13.084.250-X C/ SAN PEDRO DE CARDEÑA, 128 2.º A 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

ESTRELLA SANCHEZ VERGEL 13.169.821-K C/ RIO PEDROSO, 17 09006 BURGOS BURGOS

CONCEPTO: IMPUESTO VEHÍCULOS T. M. - AÑO: 2009

ANGEL MEDIAVILLA, S.L. B-09.408.980 C/ SAN PEDRO DE CARDEÑA, 126 1.º A 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

PEDRO ANTON GUTIERREZ 71.249.807-Q C/ SAN PEDRO DE CARDEÑA, 0000 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

JUAN JOSE DEL BURGO AMO 13.121.364-W C/ VEGA, 32 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

CARLOS BUSTAMANTE RUIZ 72.124.905-X C/ FUENTE MASUL, 3563 B 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

FERNANDO CASCAO PINHEIRO X-0955736-V PZA. FELIX PEREZ Y PEREZ, 4 2.º E 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

CRISTIAN DUMITRESCU X-7182996-G C/ IGLESIA, 1 - 6 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

JOSE IGNACIO LAMADRID CASADO 13.724.420-K PZA. CASTILLA, 2 BJO. IZDA. 09194 CARDEÑADIJO BURGOS
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MYKOLA LUCHINOV X-3336721-L C/ SOL, 37 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

MARIA JOSE MINGUEZ CUESTA 71.274.293-F C/ BURGOS, 20 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

FRANCISCO JOSE PEREZ JUEZ 13.084.250-X C/ SAN PEDRO DE CARDEÑA, 128 2.º A 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

MARIA ANTONIA DE LA RIVA LLERANDI 09.354.298-Z C/ VERACRUZ, 10 09194 CARDEÑADIJO BURGOS

Cardeñadijo, a 23 de diciembre de 2013.

El Secretario-Interventor-Tesorero,
Enrique Rodríguez García
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